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Protokoll - AU-møte 2024-09 
 
Dato: 19.-20.juni 2024 
Sted: Digitalt 
Deltakende: Jan Hendrik Parmann (JHP), Tor Christian Bakken (TCB), Anya Sødal (AS) og Espen A. 

Johansen (EAJ - med tale- og forslagsrett) 
Referent: Espen A. Johansen 
 
Sak: 
Buøy og Lura Basket søkte om at fire spillere i Buøy kunne få innvilget dispensasjon for parallell 
spilletillatelse for spill med Lura i Bergenserien. 
 
Dokumenter i saken: 

- Vedlegg 1: Søknad parallell spilletillatelse 
- Vedlegg 2: Skjema parallell spilletillatelse 

Habilitet: 
Alle AUs medlemmer var habile. 
 
Mandater: 
Jmf. NBBFs kampreglement kapittel 9 Parallell spilletillatelse 
 
Dispensasjon fra ii) ovenfor kan gis av styret i NBBF dersom særlige hensyn tilsier det og slike 
hensyn er knyttet til klubb og/eller spiller eller forøvrig er godt begrunnet i særlige forhold som 
f.eks sårbare klubb- eller utviklingsmiljøer og ingen vektige mothensyn tilsier at dispensasjon bør 
nektes. Dispensasjon kan ikke gis for spill for to lag i samme aldersklasse. 
 
Jmf. styrehåndboken kapittel 4 c. skal NBBFs Arbeidsutvalg (AU), dersom det er nødvendig, 
fortløpende behandle saker mellom styremøtene der det ikke lar seg gjøre å gjennomføre ordinært 
eller ekstraordinært styremøte innenfor gjeldende tidsrammer. 
 
Konklusjon:  
Det er NBBFs Arbeidsutvalg som har mandat til å behandle denne saken. 
 
Saksfremstilling: 
Klubbene Buøy og Lura søker om at fire spillere født i 2008 kan få parallell spilletillatelse for å delta 
både spill lokalt for Buøy og i Bergenserien for Lura Basket. Spillerne er medlemmer i Buøy Basket: 
Aron W. Berget, Petrit Ademi, Gabriel N. Vervik, Patrekur Hrafnsson. 
 
Det er vanskelig å få til nødvendig matching for de beste spillerne i lokale serie i Rogaland. De 
lokale lagene har typisk 1-3 spillere som utmerker seg på eget lag i lokal serie. Disse spillerne 
behøver bedre matching enn det som tilbys i den lokale serien. Det er ofte vanskelig for hver enkelt 
klubb å gi dem tilbud som er tilpasset deres nivå. Man får tilsig av nye spillere hele tiden som gjør 
at man må fokusere på basisferdigheter for disse fremfor videreutvikling av de beste.  
 
Når spillere når ett visst nivå har de fleste lokale klubber/lag ikke mer å tilby. Alternativet er enten 
å skifte til en større klubb for å få spille i Bergens serie eller å slutte helt. Ringvirkningene av dette 
er at lag legges ned og at talentfulle spillere gir seg alt for tidlig med basketball. 
 
 
 
 



 

Side 2 av 2 
 

Vurdering: 
Rogalandsregionen er i vekst og det blir stadig kortere avstander for kamper lokalt. Men det er 
stadig utfordringer med store nivåforskjeller og tilbudet til alle ambisjonsnivåer i regionen. Sånn 
sett er regionen å anse som et sårbart område for både å ivareta og utvikle basketspillere. Det er 
dette hensynet AU har lagt stor vekt på i sin vurdering i denne saken. 
 
Vedtak: 
AU vedtok å innvilge dispensasjonssøknadene omhandlende parallelle spilletillatelser for nevnte 
spillere. Ved evt. deltakelse i U-NM er Lura Basket valgt klubb. 
 
Protestmuligheter: 
Vedtaket i denne protokollen kan protesteres iht. Norges Basketballforbunds protest- og 
appellreglement. Protest på avgjørelse i Forbundsstyret eller Arbeidsutvalget sendes 
Appellkomiteen, som da er siste instans. Slik protest må være avsendt innen 30 dager fra 
avgjørelsen er gjort kjent. Protestgebyret er kr. 1.000,- 

 
 
  
Oslo/Bergen, 29.08.2024 
 
 
 
Jan Hendrik Parmann    Tor Christian Bakken Anya Sødal   
President  1. Visepresident 2. Visepresident   

 
 
 
Espen A. Johansen 
Generalsekretær 


